
  PATVIRTINTA 

Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio 

gimnazijos direktorės 

2024 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. 83  

 

 

 

TRAKŲ RAJONO LENTVARIO MOTIEJAUS ŠIMELIONIO GIMNAZIJOS 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ DARBO VASAROS 

LAIKOTARPIU TVARKOS APRAŠAS 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Trakų rajono Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos (toliau – Gimnazija) 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių darbo vasaros laikotarpiu tvarkos aprašas (toliau – 

Aprašas), parengtas vadovaujantis Trakų r. savivaldybės mero 2024 m. balandžio 18 d. potvarkiu Nr. 

P1E-229 „Dėl Trakų r. švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinį ir/ar priešmokyklinį ugdymą, darbo 

organizavimo vasarą“, reglamentuoja tėvų (globėjų) prašymų pateikimo, grupių formavimo, laikiną 

ugdytinių ir (ar) darbuotojų perkėlimo ir vaikų lankomumo apskaitos tvarką.  

2. Vieno mėnesio atlyginimas už vaiko išlaikymą vasaros laikotarpiu (nuo 2024 m. birželio 

22 d. iki 2024 m. rugpjūčio 16 d.) nustatomas vadovaujantis Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio 

gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių atlyginimo dydžio nustatymo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Gimnazijos direktorės  2016 m. kovo mėn. 25 d. Įsak. Nr. V-77 ( 2022 m. lapkričio 

mėn. 21 d. Įsak. Nr. V-182 redakcija). 

3. Ikimokyklinio ugdymo grupių darbo vasaros laikotarpiu ugdytiniams organizuojama 

pažintinė, projektinė, patirtinė ir kt. veikla. 

 

 

II SKYRIUS  

TĖVŲ (GLOBĖJŲ) PRAŠYMŲ PATEIKIMAS 

 

4. Grupės auklėtojos informaciją apie įstaigos darbą vasaros laikotarpiu tėvams pateikia iki 

2024 -05-15 d. Tėvai (globėjai) dėl vaiko ugdymo įstaigos lankymo vasaros laikotarpiu informaciją 

pateikia grupės auklėtojai. 

5. Gimnazijos direktorius iki 2024   m. birželio 5 d. pasirašo švietimo įstaigos sutartį su 

kaimynine švietimo įstaiga dėl sąlygų sudarymo vaikams lankyti dirbančią švietimo įstaigą. 

6. Tėvų (globėjų), turinčių įsiskolinimų už vaiko išlaikymą įstaigoje, prašymai dėl vaiko  

lankymo vasaros laikotarpiu netenkinami.   

7. Trakų rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų, priskirtų Gimnazijai vasaros 

laikotarpiu, bei Gimnazijos ikimokyklinio ugdymo grupes lankančių vaikų tėvai (globėjai) prašymus 

dėl sąlygų sudarymo vaikams lankyti kitą švietimo įstaigą pateikia iki 2024 m. birželio 1 d. Laikinos 

sutartys pasirašomos iki 2024   m. birželio 13 d. tėvams (globėjams) sumokėjus išankstinį 

negrąžintiną mokestį už vaiko išlaikymą įstaigoje. 

 

 

III SKYRIUS 

GRUPIŲ FORMAVIMAS  

 

8. Grupės vasaros laikotarpiu formuojamos naujai ar performuojamos. 



2 
 

9. Iki einamųjų metų birželio mėn. 1 d. suformuotų grupių sąrašai ir darbo laikas patvirtinami 

Gimnazijos direktoriaus įsakymu ir apie tai informuojami tėvai (globėjai).  

10. Grupės formuojamos iš to paties arba skirtingo amžiaus vaikų, užtikrinant vaiko dienos 

ir ugdymo režimo fiziologinius ir amžiaus ypatumus, nepažeidžiant Lietuvos higienos normos 

reikalavimų.  

 

IV SKYRIUS 

VAIKŲ LANKOMUMO APSKAITA 

 

11. Vaikų lankomumas vasaros laikotarpiu fiksuojamas lankomumo apskaitos žiniaraštyje 

ir dienyne. Lankomumo ataskaita pateikiama įstaigos finansininkei. 

 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Aprašas skelbiamas Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos interneto 

svetainėje.  

____________________________ 


